Av. Almirante Gago Coutinho, 68 B - R/C | 1700-031 Lisboa, Portugal
Tlf: +351 218 455 230 | Fax: +351 218 455 259

mail@ordemenfermeiros.pt |www.ordemenfermeiros.pt
Pag. 1 de 1

Exma. Dra. Sónia Peneda,

Na sequência da atribuição de acreditação às Pós-Graduações em Enfermagem do Trabalho e em

Gestão de Serviços de Saúde ministradas pela Escola Superior de Saúde Norte da Cruz Vermelha

Portuguesa, enviamos o original dos Certificados de Acreditação.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Simões Faustino

Técnica de Formação

GAFID

ASF

N. Refª
SAI-OE/2018/11903

V. Refª

DATA  21-12-2018

ASSUNTO: Certificado de Acreditação – Pós-graduações

Exma Dra.

Sónia Peneda
Escola Superior de Saúde Norte da Cruz Vermelha Portuguesa
Rua da Cruz Vermelha Cidacos – apartado 1002
3720-126 Oliveira de Azeméis